

Protokół z wyboru partnera

W wyniku ogłoszonego w dniu 13.02.2017 przez Zamawiającego naboru na Partnera/Partnerów projektu do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach konkursu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX *Włączenie społeczne*, działanie 9.2. Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne, poddziałanie 9.2.1 Rozwój usług społecznych i zdrowotnych – ZIT, w którym termin zgłaszania ofert upłynął 06.03.2017 – wpłynęła 1 oferta:

Instytut Współpracy i Partnerstwa Lokalnego
ul. Kościuszki 44/4
40-048 Katowice

Komisja konkursowa powołana przez Burmistrza Miasta Czeladź Zarządzeniem Nr 79/2017 z dnia 7 marca 2017r. w składzie:

- przewodniczący: Małgorzata Skiba - Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych

- członkowie:

Małgorzata Łyżwińska – Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych
Małgorzata Ochęduszek – Ludwik – Wydział Edukacji i Polityki Społecznej
Jolanta Dyrka – Wydział Edukacji i Polityki Społecznej
Marta Siemańczyk – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi

w dniu 17.03.2017 oceniła złożoną ofertę wg następujących kryteriów wyboru:

1. W konkursie mogą wziąć udział podmioty spoza sektora finansów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.2013, poz.885 z późn. zm.), organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. 2016, poz. 239 z późn. zm.), spółdzielnie socjalne o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2006r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. 2006, Nr 94, poz.651 z późn. zm.)

2. Podmiot nie podlega wykluczeniu z możliwości ubiegania się o dofinansowanie ze środków UE.

3. Podmiot ma siedzibę na terenie Polski.

4. Podmiot prowadzi działalność statutową z zakresu objętego niniejszym ogłoszeniem, w tym z zakresu: usług społecznych zapobiegających ubóstwu i wykluczeniu społecznemu oraz usług zdrowotnych.

5. Podmiot dysponuje minimum 2 letnim doświadczeniem w realizacji projektu/ów z zakresu usług społecznych i zdrowotnych, finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego lub innych środków publicznych.

6. Podmiot dysponuje minimum jednym specjalistą, który:

- posiada doświadczenie w przygotowaniu co najmniej 2 wniosków aplikacyjnych, które otrzymały dofinansowanie z EFS i zostanie skierowany do współpracy z Miastem Czeladź, w celu opracowania wniosku o dofinansowanie w wymiarze minimum 40h.

7. Podmiot dysponuje minimum jednym specjalistą, który:

- posiada doświadczenie w zarządzaniu minimum 2 projektami finansowanymi z EFS, w tym co najmniej jednym projektem realizowanym w partnerstwie z administracją publiczną i zostanie delegowany do pracy w zespole zarządzającym projektem.

8. Podmiot posiada na koncie środki finansowe w gotówce lub zdolność kredytową w wysokości minimum 59 tys. zł (ok. 2% planowanej wartości projektu), które mogą być wykorzystane do zapewnienia płynności

realizacji działań, również w przypadku pojawienia się opóźnień w wypłacie transzy przez instytucję pośredniczącą.

Powyższe kryteria wyboru Partnera zostały zweryfikowane na podstawie treści złożonej oferty, na zasadzie zero jedynkowej (spełnia/nie spełnia).

Złożona oferta spełnia wszystkie w/w kryteria wyboru – w załączeniu formularz oceny Komisji Konkursowej i została poddana ocenie w oparciu o kryteria merytoryczne.

	Kryterium merytoryczne	WAGA maks.	Przyznane pkt przez Komisję	Iloczyn liczby n ocenianych ofert w kryterium i waga przypisana kryterium	Uzasadnienie
1	Zgodność celów statutowych podmiotu z celami partnerstwa	1	1	1	Profil działalności partnera jest zgodny z celami partnerstwa tj. świadczeniem usług społecznościowych i wsparcie dla grup zagrożonych wykluczeniem w obszarach rewitalizowanych.
2	Potencjał osobowy do realizacji projektu	2	2	2	Podmiot dysponuje potencjałem osobowym posiadającym doświadczenie w zakresie przygotowania projektu przedstawiona osoba posiada szerokie doświadczenie w przygotowaniu projektów -w ofercie wymieniono przykładowe 4 projekty które otrzymały dofinansowanie. Osoba ta posiada także doświadczenie w zarządzaniu projektami – jako kierownik projektu prowadziła 3 projekty w latach 2010-2015, była także zaangażowana w inne systemowe projekty realizowane przez Partnera. Stowarzyszenie ponadto stale współpracuje ze specjalistami oraz posiada stałą kadrę składającą się z członków organizacji. W przedstawionej ofercie Partner oświadczył, że posiada kadrę, która jest gotowa do pełnienia funkcji personelu projektu.
3	Potencjał rzeczowy organizacji do realizacji projektu	1	1	1	Partner w ofercie rzetelnie opisał potencjał rzeczowy, którym dysponuje i w świetle planowanego projektu, potencjał ten jest wystarczający do jego realizacji.
4	Potencjał finansowy organizacji do realizacji projektu	1	1	1	Partner zadeklarował posiadanie wymaganych w ogłoszeniu środków finansowych w gotówce lub zdolność kredytową w wysokości minimum 59 tys. zł (ok. 2% planowanej wartości projektu), które mogą być wykorzystane do zapewnienia płynności realizacji działań, również

					w przypadku pojawienia się opóźnień w wypłacie transzy przez instytucję pośredniczącą.
5	Doświadczenie w realizacji działań/projektów we współpracy z administracją samorządową i samorządowymi jednostkami organizacyjnymi	2	2	2	Partner posiada doświadczenie w realizacji projektów polegających na świadczeniu usług społecznych i różnorodnego wsparcia dla grup zagrożonych wykluczeniem w partnerstwie z JST, zarówno w roli Partnera jak i Lidera. Poza współpracą z administracją samorządową, Partner przedstawił doświadczenie z administracją rządową (granty Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej).
6	Doświadczenie w realizacji projektów finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego	2	2	2	Partner posiada doświadczenie w realizacji projektów finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego – w złożonej ofercie przedstawił listę wybranych 8 projektów w realizację których jest/był zaangażowany.
7	Koncepcja realizacji projektu i wkład podmiotu w realizację celu partnerstwa	3	2	2	<p>Przedstawiona koncepcja bazuje na działaniach o charakterze lokalnym, w którym współpraca ze społecznością lokalną zmierza do rozwiązania lokalnych problemów społecznych oraz animowania działań członków społeczności lokalnej. Zaproponowana koncepcja działań środowiskowych oparta jest o metodę Organizacji Społeczności Lokalnej.</p> <p>Zaproponowane działania dotyczą: szkoleń dla liderów lokalnych oraz animatorów, szkolenia specjalistyczne, realizacja inicjatyw o charakterze kulturalno-integracyjnym, organizacja Punktu Wolontariusza, organizacja i działalność Punktu Obywatela, Centrum Wsparcia Rodziny, Strefa Seniora.</p> <p>Zaproponowane działania stanowią szeroki wachlarz możliwości w zakresie świadczenia usług społecznościowych i wsparcie dla grup zagrożonych wykluczeniem w obszarach rewitalizowanych.</p> <p>Komisja Konkursowa z uwagi na możliwość i konieczność dopracowania ostatecznego kształtu projektu oceniła zaprezentowaną koncepcję na 2 punkty.</p>
	LICZBA PUNKTÓW	12	11	11	

Złożona oferta spełnia kryteria formalne i merytoryczne. Na tej podstawie, Komisja Konkursowa podjęła decyzję o wyborze do etapu dalszych negocjacji:

Instytut Współpracy i Partnerstwa Lokalnego
ul. Kościuszki 44/4
40-048 Katowice

KOMISJA KONKURSOWA w składzie:

Przewodniczący:

Małgorzata Skiba

Członkowie:

Małgorzata Łyżwińska

Małgorzata Ochęduszek – Ludwik

Jolanta Dyrka

Aneta Józwin-Rybska

Marta Siemańczyk

Zatwierdzam

BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec